Meclis-i Vâlâ Riyâseti (MVL. 231/54; 714/76)

Sadaret Evrak Kalemi Evrakı (A. VRK. 828/87)

Şûrâ-yı Devlet (ŞD. 1460/45/1-9, 1460/45/6; 1460/45/9)

2. Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivleri (BCA)

BCA, 490 100 1497/103/1

3. Salnameler

Vilayet-i Salname-i Diyarbekir, Def'a 7, 1292-1875; Def'a 8, 1293/1876; Def'a 9, 1294/1877.

4. Araştırma ve İnceleme Eserler

- AL-JUMAILY, Qassam Kh.-İzzet Öztoprak, *Irak ve Kemalizm Hareketi (1919-1923)*, Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara 1999.
- ARAFAT, Mohammed, “Birinci Dünya Savaşında İngiliz Kürt İlişkileri”, *Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler*, C. 10, S. 2, Aralık 2008.

74, S. 271, Aralık 2010, s. 789-831.

SYKES, Mark, "The Kurdish Tribes of the Ottoman Empire", *The Journal of the Royal Anthropological Institute of Great Britain and Ireland*, Vol. 38, (Jul.-Dec., 1908), 451-486.

ŞEMSEDDİN SAMİ, *Kamûs-ül Â'lâm*, C. 2, Mihran Matbaası, İstanbul 1306 (1889), s. 1425.

ŞEMSEDDİN SAMİ, *Kâmûs-ı Türkî*, C. 2, Mihran Matbaası, İstanbul 1318, s. 938.

TAŞ, Necati Fahri, *Güneydoğu 1919*, Tarihçi Kitabevi Yayınları, İstanbul 2014.

TÜRKDOĞAN, Orhan, *Güneydoğu Kimliği*, Alfa Yayınları, İstanbul 1998.

TÜRKDOĞAN, Orhan, *Doğu ve Güneydoğu Aşiret-Kabile Yapısı*, IQ Yayınları, İstanbul 2005.